

# V.S.T. TILLERS TRACTORS LTD.

CIN- L34101KA1967PLC001706

**Regd. Off:** Plot No.1, Dyavasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bengaluru - 560 048.  
 Ph: 080-67141111 email: vsigen@vsttillers.com www.vsttillers.com

## Standalone Un-Audited Financial Results for Quarter and nine months ended 31/12/2019

(Rs. In Lakhs except EPS)

Particulars	Quarter Ended 31/12/2019 (Un-Audited)	Nine Months Ended 31/12/2019 (Un-Audited)	Year Ended 31/03/2019 (Audited)	Quarter Ended 31/12/2018 (Un-Audited)
Total income from operations	12700	44260	65846	15258
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	433	2869	7153	1618
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	433	2869	7153	1618
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	347	2138	4606	1011
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	301	2124	4552	988
Equity Share Capital	864	864	864	864
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	58126	-
Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing & discontinued operations) basic & diluted	4.02	24.75	53.31	11.70

**Note:** 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites- [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) & [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company website - <http://www.vsttillers.com/investors/financial-results>  
 2. The company has presented these financial results in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS-34-Interim financial reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. Financial results for the comparative period have also been presented in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS-34.

for and on behalf of the Board of Directors

Date: 11/02/2020  
Place: Bangalore

(V.P. Mahendra)  
Vice Chairman & Managing Director

# ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN- L34101KA1967PLC001706

**ದಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**  
 ದಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048  
 ಫೋನ್: 080-67141111 ಇಮೇಲ್: vsigen@vsttillers.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.vsttillers.com

## 31.12.2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಪಟ್ಟ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸ್ವಾಂತ್ಯ ಪೋಸ್ಟರ್ (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ EPS ಹೊರತು)

ವಿವರಣೆ	31.12.2019ಕ್ಕೆ ತೋರಿಸಿಕೊಂಡ ತ್ರಿಮಾಸಿಕ (ಅರಿವಿಲ್ಲದಿರುವುದು)	31.12.2019ಕ್ಕೆ ತೋರಿಸಿಕೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು (ಅರಿವಿಲ್ಲದಿರುವುದು)	31.03.2019ಕ್ಕೆ ತೋರಿಸಿಕೊಂಡ ವರ್ಷ (ಅರಿವಿಲ್ಲದಿರುವುದು)	31.12.2018ಕ್ಕೆ ತೋರಿಸಿಕೊಂಡ ತ್ರಿಮಾಸಿಕ (ಅರಿವಿಲ್ಲದಿರುವುದು)
ಉದ್ಯಮಗಳಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	12700	44260	65846	15258
ಅಧಿಕಾರಿ ನಿರ್ವಹಣಾ ವೆಚ್ಚ / (ಉದ್ದೇಶಿತ) (ಶೇರ್, ಅನುಭವದ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ವ್ಯಯಗಳ ಮೂಲಕ)	433	2869	7153	1618
ಶೇರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಅಧಿಕಾರ ನಿರ್ವಹಣಾ ವೆಚ್ಚ / (ಉದ್ದೇಶಿತ) (ಅನುಭವದ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ವ್ಯಯಗಳ ಮೂಲಕ)	433	2869	7153	1618
ಶೇರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಅಧಿಕಾರ ನಿರ್ವಹಣಾ ವೆಚ್ಚ / (ಉದ್ದೇಶಿತ) (ಅನುಭವದ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ವ್ಯಯಗಳ ಮೂಲಕ)	347	2138	4606	1011
ಉದ್ಯಮ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ಉದ್ಯಮ ಲಾಭ/ಉದ್ದೇಶಿತ) ಸುಯೋಜಿಸಿಕೊಂಡಂತೆ (ಶೇರ್ ಲಾಭ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸುಯೋಜಿಸಿಕೊಂಡಂತೆ (ಶೇರ್ ಲಾಭ)	301	2124	4552	988
ಆಸ್ತಿ ಪರಿಷ್ಕರಣೆ	864	864	864	864
ಮೀಸಲು ನಿಧಿ (ಮೀಸಲಿಡುವುದು ಮತ್ತು ಮೀಸಲಿಡುವುದು ಹಾಗೂ ಮೀಸಲಿಡುವುದು ಮೀಸಲು ನಿಧಿ ಹೊಂದಿಕೆ)	-	-	58126	-
ಪರಿಷ್ಕರಣೆ (ಶೇರ್ ರೂ. 10/-) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿದಂತೆ ಅನುಭವಗಳಿಗೆ) ಮತ್ತು ಮತ್ತೆ ಮೀಸಲಿಡುವುದು	4.02	24.75	53.31	11.70

**ಟಿಪ್ಪಣಿ:** 1. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿವರಣೆ ಸರಿಯಾದ ವಿವರಣೆ 33 ರ ಅನ್ವಯ (ಶೇರು ಲೇಖನ ಮತ್ತು ಇತರ ಖಾತೆಗಳ ಅನ್ವಯ) ನಿರೂಪಿಸಲಾಗಿದೆ. 2015ರ ವಿವರಣೆ 33ರ ಅನ್ವಯ ಸ್ವಾಂತ್ಯ ಪೋಸ್ಟರ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರಣೆ ಸಮೀಪದ ಸಂವಹನಗಳನ್ನು ತೋರಿಸುತ್ತದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಮೂಲಕ ಸಮೀಪದ ಸ್ವಾಂತ್ಯ ಪೋಸ್ಟರ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಣೆಗಳನ್ನು [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು <http://www.vsttillers.com/financial-results> ದಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ.  
 2. ಅಧಿಕಾರಿ ನಿರ್ವಹಣಾ ವೆಚ್ಚ, 2013ರ ಪ್ರಕರಣ 133ರ ಅನ್ವಯ ಮತ್ತು ಇತರ ಅಧಿಕಾರ ನಿರ್ವಹಣಾ ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ನಿರೂಪಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಉದ್ದೇಶಿತ ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಇತರ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ವಿಶೇಷ ಅನುಭವದ ವಿವರಣೆಗಳನ್ನು Ind AS-34-ಅನ್ವಯಿಸಿ ಪರಿಶೋಧಿಸಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಮೂಲಕ ಮುಂದುವರಿದ ವಿಶೇಷ ಅನುಭವದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ನಿರೂಪಿಸಲಾಗಿದೆ. Ind AS-34ರ ಅನ್ವಯಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿದ ವಿಶೇಷ ಅನುಭವದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸಹ ನಿರೂಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿ.ಪಿ.ಮಹೇಂದ್ರ  
ವಿ.ಪಿ.ಮಹೇಂದ್ರ  
ವಿ.ಪಿ.ಮಹೇಂದ್ರ  
ವಿ.ಪಿ.ಮಹೇಂದ್ರ

Business Standard news paper and kannada Sanjevani on 13<sup>th</sup> February 2020